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PROTOKÓŁ NR XIV.2025 

z XIV.2025 sesji Rady Miejskiej w Zdunach odbytej w dniu 30 kwietnia 2025 r.  

w godzinach od 14:00 do 14:58 w Starej Kaflarni w Zdunach. 

 

Pkt 1. Otwarcie sesji. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Radna Karolina Jankowska Grzybek otwarła o godzinie 14:00 XIV sesję Rady 

Miejskiej w Zdunach. Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji uczestniczyło 15 radnych, zatem obrady 

Rady były prawomocne.  

Prowadząca obrady powitała wszystkich uczestniczących w sesji Radnych, władze samorządowe, 

sołtysów, przybyłych gości, pracowników urzędu oraz wszystkie osoby, które obserwowały zdalnie 

obrady. Przewodnicząca Rady Miejskiej przypomniała, że obrady Rady Miejskiej są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk oraz zwróciła uwagę na zachowanie 

przepisów ochrony danych osobowych w swoich wypowiedziach. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności Sołtysów oraz gości stanowi załącznik nr 2-4 do protokołu. 

Pkt. 2. Ustalenie porządku obrad. 

Porządek obrad wraz z zawiadomieniem o zwołaniu sesji został dostarczony radnym  

za pośrednictwem programu eSesja. Wniosków, uwag do porządku obrad nie wniesiono. Porządek 

obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Zapytania mieszkańców Gminy Zduny do Burmistrza i Radnych. 

4. Przyjęcie protokołu z XIII sesji Rady Miejskiej. 

5. Sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych na XIII sesji. 

6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Zdun w okresie międzysesyjnym. 

7. Sprawozdanie z działalności Komisji Stałych w okresie międzysesyjny. 

8. Przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy organów Gminy Zduny z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników ochotniczych straży pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych 

straży pożarnych z terenu Gminy Zduny. 
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10.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze 

bezprzetargowej - Baszków dz. nr 1509/2. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze 

bezprzetargowej - Baszków dz. nr 1513/2. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze 

bezprzetargowej - Chachania dz. nr 756. 

13.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze 

bezprzetargowej - Zduny dz. nr 2601/2. 

14.  Podjęcie uchwały zmieniającą uchwałę nr III/26/2024 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 

 26 czerwca 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości – dz. nr 2580 m. Zduny. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości – dz. nr 2586 m. Zduny. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości – dz. nr 2587 m. Zduny. 

18.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości – dz. nr 2589 

 w m. Zduny. 

19.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego  

w drodze bezprzetargowej dotychczasowemu najemcy – Rynek 18 m. Zduny. 

20.  Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Konarzew ul. Kwietniowa. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Konarzew ul. Majowa. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Baszków, Bestwin i Ruda. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części działki o numerze ewidencyjnym 8077/7 obręb Chachalnia. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia wykonywania zadań własnych Gminy Zduny 

Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Zdunach Sp. z o.o. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia herbu, flagi, pieczęci, banneru i flagi stolikowej Gminy 

Zduny oraz zasad ich używania. 

26.  Podjęcie uchwały w sprawie zasad nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Zduny. 

27.  Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia, zasad nadawania i wręczania oraz noszenia Odznaki 

Honorowej Gminy Zduny. 
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28. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia insygniów Gminy Zduny w postaci Łańcucha 

Burmistrza Zdun oraz Łańcucha Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zdunach oraz zasad ich 

używania. 

29. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia sztandaru gminy Zduny oraz ustalenia zasad jego 

używania. 

30.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025. 

31.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny  

na lata 2025– 2040. 

32. Interpelacje, zapytania, udzielenie odpowiedzi na interpelacje, wolne głosy i wnioski. 

33. Zamknięcie obrad.  

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono.  

Pkt. 3. Zapytania mieszkańców Gminy Zduny do Burmistrza i Radnych. 

W tym punkcie nikt głosu nie zabrał. 

Pkt. 4. Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Miejskiej. 

Prowadząca obrady podała, że po zapoznaniu się z treścią protokołu z XII sesji Rady Miejskiej  

w Zdunach stwierdziła, że został on spisany zgodnie z przebiegiem obrad i obejmuje 

 w swej treści całe posiedzenie Rady. Protokół z obrad XII sesji został przesłany Radnym za pomocą 

programu eSesja. Na ogólną liczbę 15 Radnych w XII sesji udział wzięło 15 Radnych.  

Przyjęcie protokołu stanowi załącznik nr 5.  

Pkt. 5. Sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych na XII sesji. 

Radni zapoznali się ze sprawozdaniem z realizacji uchwał podjętych na XII sesji. Sprawozdanie 

 z realizacji uchwał stanowi załącznik nr 6 do protokołu. Rada przyjęła sprawozdanie do akceptującej 

wiadomości. 

Pkt. 6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Zdun w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z działalności burmistrza Zdun Miłosza Zwierzyka w okresie międzysesyjnym  

tj. od 24 marca 2025 roku do 28 kwietnia 2025 roku stanowi załącznik nr 7 do protokołu. Zgłoszono pytania 

do sprawozdania. 

Radna Barbara Łasińska - „chciałam zapytać o spotkanie i podpisaną umowę ze Spółkami Wodnymi. 

Czy znany już jest harmonogram, zakres, bo że odmulanie rowów to mamy tutaj ujęte, ale czy to będą 

wszystkie miejsca, gdzie spółki operują, czy to będą wybrane lokalizacje?” 

Burmistrz Zdun Miłosz Zwierzyk – „to jest dotacja do działalności całej Spółki Wodnej. To jest też 

warunek, żeby Spółki Wodne mogły pozyskiwać dotację z Urzędu Marszałkowskiego na działalność 
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statutową. Oczywiście w ramach tych środków są czyszczone, odmulane rowy melioracyjne. Zawsze, 

co roku na pewno w tym harmonogramie jest rów w Bestwinie, tam za wodociągiem, za stacją 

uzdatniania wody, ale tak naprawdę ustalamy ten harmonogram na bieżąco. Fakt jest taki, że ta kwota, 

oczywiście nie wystarcza, plus te składki rolników, ale w ramach posiadanych środków po prostu 

Spółki Wodne sobie radzą. Na razie nie ustalaliśmy konkretnych prac, tylko ten rów melioracyjny 

 w Bestwinie, ale od razu dopowiem, że też dyskutujemy i rozmawiamy o zwiększeniu tej kwoty,  

bo ta kwota 5 000 zł została ustalona kilka lat temu i tak naprawdę jest niewystarczająca, a jak Państwo 

pewnie rozmawiacie z rolnikami, bo rolnicy są przecież członkami tych Spółek Wodnych, no to pewnie 

wam przekazują, że tych środków jest za mało, te ich składki, ale fakt jest taki, że Gmina Zduny bardzo 

dobrze sobie w tym zakresie radzi, bo jeszcze pozyskuje to dofinansowanie, ma możliwość pozyskania 

dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego i to się dzieje, nie każdy Samorząd, czy nie każda  

ta Spółka Wodna tak działa jak nasza, więc tutaj można być jakby zadowolonym, ale oczywiście te 

środki nie są wystarczające, a tutaj o harmonogramie, też jeszcze będziemy rozmawiać,  

a tak jak mówię, na pewno priorytetem jest ten rów w Bestwinie, bo on jakby tutaj jest niezbędnie 

potrzebny do funkcjonowania naszej Stacji Uzdatniania Wody w Bestwinie.”  

Innych pytań uwag w tym punkcie nie złożono.  

Pkt. 7. Sprawozdanie z działalności Komisji Stałych w okresie międzysesyjny. 

Przewodnicząca Komisji Radna Bernadeta Staśkiewicz poinformowała, że w okresie międzysesyjnym 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska odbyła jedno wspólne posiedzenie  

z Komisją Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej w dniu 23 kwietnia. Na posiedzeniu komisja 

zaopiniowała projekty uchwał na kolejną sesję Rady Miejskiej oraz zapoznała się działalnością PWiK 

sp. z o.o. 

Przewodniczący Komisji Radny Damian Otworowski poinformował, że Komisja Oświaty, Kultury 

 i Kultury Fizycznej w okresie międzysesyjnym odbyła jedno wspólne posiedzenie z Komisją Zdrowia 

Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska w dniu 23 kwietnia. Na posiedzeniu komisja zaopiniowała 

projekty uchwał na kolejną sesję Rady Miejskiej oraz zapoznała się działalnością PWiK sp. z o.o. 

Przewodniczący Komisji Radny Tomasz Roszak podał, że w okresie międzysesyjnym Komisja 

Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu odbyła jedno posiedzenie w dniu 23 kwietnia.  

Na posiedzeniu komisja zaopiniowała projekty uchwał na kolejną sesję Rady Miejskiej oraz zapoznała 

się z organizacją zadań edukacjach w Szkole Podstawowej w Zdunach.  

Uwag do sprawozdań nie zgłoszono.  
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Pkt. 8. Przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy organów Gminy Zduny  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2024 rok. 

Sprawozdanie było omawiane na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 8 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załącznik nr 9). Pytań, 

uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 10. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy organów Gminy 

Zduny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2024 rok. 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI:0 

Wyniki imienne: ZA (15): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych przyjęła sprawozdanie z realizacji programu 

współpracy organów Gminy Zduny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok - 15 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”. 

Pkt. 9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników ochotniczych straży pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Zduny 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 11 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załącznik nr 12). Pytań, 

uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały pod głosowanie.  
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Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 13. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego  

dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Zduny 

Wyniki głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, 

NIEOBECNI:0 

Wyłączenia z głosowania: Kornel Nowacki, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak 

Wyniki imienne: ZA (12): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, Damian Otworowski, 

Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (3): Kornel Nowacki, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak 

NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.105.2025 w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 

pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 

Zduny - 12 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, oraz 3 brak 

głosów (zastosowano wyłączenie w głosowaniu ze względu na interes prawny Radnego na podstawie 

art. 25a ustawy o samorządzie gminnym w stosunku do czynnych strażaków ochotników) 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Pkt. 10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki  

w drodze bezprzetargowej - Baszków dz. nr 1509/2 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 15 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załącznik nr 16). Pytań, 

uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 17. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

działki w drodze bezprzetargowej - Baszków dz. nr 1509/2 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI:0 
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Wyniki imienne: ZA (15): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.106.2025 w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze bezprzetargowej – Baszków 

 dz. nr 1509/2 - 15 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Pkt. 11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w 

drodze bezprzetargowej - Baszków dz. nr 1513/2 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 19 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załącznik nr 20). Pytań, 

uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 21. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

działki w drodze bezprzetargowej - Baszków dz. nr 1513/2 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI:0 

Wyniki imienne: ZA (15): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.107.2025 w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze bezprzetargowej – Baszków 

 dz. nr 1513/2 - 15 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Pkt. 12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki  

w drodze bezprzetargowej - Chachania dz. nr 756. 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 23 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załącznik nr 24). Pytań, 

uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 25. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

działki w drodze bezprzetargowej - Chachania dz. nr 756 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI:0 

Wyniki imienne: ZA (15): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.108.2025 w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze bezprzetargowej - Chachania  

dz. nr 756- 15 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Pkt. 13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki  

w drodze bezprzetargowej - Zduny dz. nr 2601/2 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 27 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załączniki nr 28). Pytań, 

uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały pod głosowanie.  
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Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 29. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

działki w drodze bezprzetargowej - Zduny dz. nr 2601/2 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI:0 

Wyniki imienne: ZA (15): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.109.2025 w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze bezprzetargowej - Zduny  

dz. nr 2601/2 - 15 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

Pkt. 14. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę nr III/26/2024 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 

26 czerwca 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 31 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załączniki nr 32). Pytań, 

uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 33. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę nr III/26/2024 Rady Miejskiej  

w Zdunach z dnia 26 czerwca 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI:0 

Wyniki imienne: ZA (15): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.110.2025 zmieniająca 

uchwałę nr III/26/2024 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 26 czerwca 2024 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na zamianę nieruchomości - 15 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach 

„wstrzymujących się”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości – dz. nr 2580  

m. Zduny 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 35 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załączniki nr 36). Pytań, 

uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 37. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości – 

dz. nr 2580 m. Zduny 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI:0 

Wyniki imienne: ZA (15): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.111.2025 w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości – dz. nr 2580 m. Zduny - 15 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 
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Pkt. 16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości - dz. nr 2586 

m. Zduny 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 39 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załączniki nr 40). Pytań, 

uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 41. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

 - dz. nr 2586 m. Zduny 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI:0 

Wyniki imienne: ZA (15): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.112.2025 w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości - dz. nr 2586 m. Zduny - 15 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 42 do protokołu. 

Pkt. 17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości - dz. nr 2587 

m. Zduny 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 43 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załączniki nr 44). Pytań, 

uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 45. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

 - dz. nr 2587 m. Zduny 
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Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI:0 

Wyniki imienne: ZA (15): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.113.2025 w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości - dz. nr 2587 m. Zduny - 15 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 46 do protokołu. 

Pkt. 18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości - dz. nr 2589  

w m. Zduny 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 47 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załącznik nr 48). Pytań, 

uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 49. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  

- dz. nr 2589 w m. Zduny 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI:0 

Wyniki imienne: ZA (15): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.114.2025 w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości - dz. nr 2589 w m. Zduny - 15 głosami „za”, 

 przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 50 do protokołu. 

Pkt. 19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu 

użytkowego w drodze bezprzetargowej dotychczasowemu najemcy - Rynek 18 m. Zduny 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 51 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załącznik nr 52). Pytań, 

uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 53. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

lokalu użytkowego w drodze bezprzetargowej dotychczasowemu najemcy - Rynek 18 m. Zduny 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI:0 

Wyniki imienne: ZA (15): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.115.2025 w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego w drodze bezprzetargowej 

dotychczasowemu najemcy - Rynek 18 m. Zduny - 15 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw”  

i 0 głosach „wstrzymujących się”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

Pkt. 20. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Konarzew  

ul. Kwietniowa 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 55 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załączniki nr 56). Pytań, 
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uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 57. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Konarzew 

ul. Kwietniowa 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI:0 

Wyniki imienne: ZA (15): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.116.2025 w sprawie 

nadania nazwy ulicy w miejscowości Konarzew ul. Kwietniowa - 15 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 58 do protokołu. 

Pkt. 21. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Konarzew ul. Majowa 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 59 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załącznik nr 60). Pytań, 

uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 61. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Konarzew 

ul. Majowa 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI:0 

Wyniki imienne: ZA (15): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.117.2025 w sprawie 

nadania nazwy ulicy w miejscowości Konarzew ul. Majowa - 15 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 62 do protokołu. 

Pkt. 22. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Baszków, Bestwin i Ruda 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 63 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załączniki nr 64). Pytań, 

uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 65. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Baszków, Bestwin i Ruda 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI:0 

Wyniki imienne: ZA (15): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.118.2025 w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi 

Baszków, Bestwin i Ruda - 15 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących 

się”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 66 do protokołu. 
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Pkt. 23. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części działki o numerze ewidencyjnym 8077/7 obręb 

Chachalnia 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 67 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załącznik nr67). Pytań, 

uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 68. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części działki o numerze ewidencyjnym 8077/7 obręb 

Chachalnia 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI:0 

Wyniki imienne: ZA (15): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.119.2025 w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części działki 

o numerze ewidencyjnym 8077/7 obręb Chachalnia - 15 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 

głosach „wstrzymujących się”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 69 do protokołu. 

Pkt. 24. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia wykonywania zadań własnych Gminy Zduny 

Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Zdunach Sp. z o.o. 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 70 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załącznik nr 71). Pytań, 

uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały pod głosowanie.  



 

17 | S t r o n a  
 

Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 72 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia wykonywania zadań własnych 

Gminy Zduny Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Zdunach Sp. z o.o. 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI:0 

Wyniki imienne:  ZA (15): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.120.2025 w sprawie 

powierzenia wykonywania zadań własnych Gminy Zduny Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji 

w Zdunach Sp. z o.o. - 15 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 73 do protokołu. 

Pkt. 25. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia herbu, flagi, pieczęci, banneru i flagi 

stolikowej Gminy Zduny oraz zasad ich używania 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 74 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załączniki nr 75). Pytań, 

uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 76. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia herbu, flagi, pieczęci, banneru i 

flagi stolikowej Gminy Zduny oraz zasad ich używania 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI:0 

Wyniki imienne: ZA (15): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.121.2025 w sprawie 

ustanowienia herbu, flagi, pieczęci, banneru i flagi stolikowej Gminy Zduny oraz zasad ich używania - 

15 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 77 do protokołu. 

Pkt. 26. Podjęcie uchwały sprawie zasad nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Zduny 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 78 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załączniki nr 79). Pytań, 

uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 80. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zasad nadawania Honorowego Obywatelstwa 

Gminy Zduny 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI:0 

Wyniki imienne: ZA (15): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.122.2025 w sprawie 

zasad nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Zduny – 15 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”. Uchwała stanowi załącznik nr 81 do protokołu. 

Pkt. 27. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia, zasad nadawania i wręczania oraz noszenia 

Odznaki Honorowej Gminy Zduny 
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Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 82 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załączniki nr 83). Pytań, 

uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 84. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia, zasad nadawania i wręczania oraz 

noszenia Odznaki Honorowej Gminy Zduny 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI:0 

Wyniki imienne: ZA (15): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.123.2025 w sprawie 

ustanowienia, zasad nadawania i wręczania oraz noszenia Odznaki Honorowej Gminy Zduny  

- 15 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 85 do protokołu. 

Pkt. 28. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia insygniów Gminy Zduny w postaci Łańcucha 

Burmistrza Zdun oraz Łańcucha Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zdunach oraz zasad ich 

używania 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 86 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załącznik nr 87). Pytań, 

uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 88. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia insygniów Gminy Zduny w postaci 

Łańcucha Burmistrza Zdun oraz Łańcucha Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zdunach oraz zasad 

ich używania 
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Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI:0 

Wyniki imienne: ZA (15): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.124.2025 w sprawie 

ustanowienia insygniów Gminy Zduny w postaci Łańcucha Burmistrza Zdun oraz Łańcucha 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zdunach oraz zasad ich używania - 15 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 89 do protokołu. 

Pkt. 29. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia sztandaru gminy Zduny oraz ustalenia zasad 

jego używania. 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 90 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załącznik nr 91). Pytań, 

uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 92. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia sztandaru gminy Zduny oraz 

ustalenia zasad jego używania 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI:0 

Wyniki imienne: ZA (15) Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.125.2025 w sprawie 

ustanowienia sztandaru gminy Zduny oraz ustalenia zasad jego używania - 15 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 93 do protokołu. 

Pkt. 30. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 94 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załączniki nr 95). Adam 

Szymczak Skarbnik Gminy Zduny omawiając propozycje zmian do projektu uchwały budżetowej 

podkreślił, że planowane dochody ustala się na kwotę 71.105.075,63 zł, a planowane wydatki ustala się 

na kwotę 67.317.890,83 zł. Następnie szczegółowo przedstawił wprowadzone zmiany do projektu 

uchwały budżetowej na 2025 r. Projekt uchwały z autopoprawkami stanowi załącznik nr 96  

do protokołu. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca 

obrady poddała projekt uchwały pod głosowanie. Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi 

załącznik nr 97. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI:0 

Wyniki imienne: ZA (15): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.126.2025 w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 - 15 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach 

„wstrzymujących się”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 98 do protokołu. 

Pkt. 31. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zduny na lata 2025– 2040 
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Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik 

 nr 99 do protokołu. Komisje wydały pozytywne opinie do projektu uchwały (załącznik nr 100).  

Międzyczasie zaszły okoliczności, aby wprowadzić zmiany do projektu uchwały, które szczegółowo 

omówił Adam Szymczak Skarbnik Gminy Zduny. Projekt uchwały z autopoprawkami stanowi 

załącznik nr 101. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji 

prowadząca obrady poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wynik głosowania jawnego imiennego stanowi załącznik nr 102. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zduny na lata 2025– 2040 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

0 

Wyniki imienne: ZA (15): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Łasińska, Konrad 

Łuczak, Robert Marciniak, Kornel Nowacki, Dominik Nowak, Joanna Oleszyńska-Niżniowska, 

Damian Otworowski, Tomasz Roszak, Michał Stachowiak, Bernadeta Staśkiewicz, Grzegorz 

Szafraniak, Paweł Tkacz, Artur Wiatrak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Miejska w Zdunach w obecności 15 Radnych podjęła Uchwałę nr XIV.127.2025 w sprawie 

zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2025– 2040 - 15 głosami 

„za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 103 do protokołu. 

Pkt. 32. Interpelacje, zapytania, udzielenie odpowiedzi na interpelacje, wolne głosy i wnioski 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Zdunach Radna Karolina Jankowska-Grzybek przypominała,  

że kolejna planowana sesja odbędzie się 28 maja 2025 r. (środa) o godz. 14:00 w Starej Kaflarni  

w Zdunach. Następnie w imieniu organizatorów zaprosiła do udziału w obchodach majowych z okazji 

234. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Zachęcam do wywieszenia flagi narodowej.  

3 maja o godz. 9.00 zostanie odprawiona uroczysta msza święta w kościele parafialnym,  

a po niej w kościele poewangelickim odbędzie się koncert Koła śpiewaczego Harmonia oraz gości 

specjalnych.  

Następnie głos oddała Radnym.  
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Radny Artur Wiatrak – „pytanie co do wymiany opraw lamp i chciałbym zgłosić na ulicy Kościuszki, 

krzyżówka Kobylińskiej nie jest wymieniona jedna oprawa. Czy to zostało pominięte, czy nie było w 

projekcie?” 

Burmistrz Zdun Miłosz Zwierzyk – „czasami tak się zadziało, chyba jedna, czy dwie oprawy 

faktycznie w ramach projektu nie zostały wymienione. To jest kwestia inwentaryzacji, którą 

przeprowadziła Spółka Oświetlenia Drogowe i Uliczne. Po prostu te, które nie zostały, tak i tak zostaną 

wymienione, tylko w późniejszym czasie. Musimy zakończyć projekt i później one zostaną 

wymienione. Nie chcę teraz mówić, różnie to wygląda, czy one po prostu były poza obwodem, 

 z innego obwodu, kwestie techniczne. Taki sam przypadek był chyba w Bestwinie przy jednej posesji. 

To na bieżąco przekazujemy i teraz faktycznie te wszystkie informacje o tych brakach zostały 

przesłane do Kalisza. I będą wszystkie wymienione, jeszcze na Trzaskach mamy też kilka opraw, ale 

jedna jest, dwie są na terenie prywatnym i też jeszcze tam jedna jest do wymiany, więc te rzeczy 

jeszcze dopniemy chyba, ale to chyba są dwie albo trzy na całą Gminę, na wymianę 400 opraw, to i tak 

obyło się bez większych problemów realizacja tego projektu.” 

Radny Tomasz Roszak – „pytanie krótkie myślę, jakiś czas temu rozmawialiśmy o montażu na placu 

Piotra Skargi, tam na przejściu lamp. Czy wiemy coś w tym temacie?” 

Burmistrz Zdun Miłosz Zwierzyk – „tak, no właśnie też te wszystkie tematy zebraliśmy po zebraniach 

wiejskich, bo też poruszaliśmy kwestie odnośnie, do wieszania również opraw w tych miejscach 

niebezpiecznych i również ten temat. Teraz musimy dopełnić procedury przekazania środków w spółce 

już na wykonanie tych zadań. Po prostu to jest wykonywane z wkładu finansowego Gminy Zduny do 

Spółki Oświetlenia Ulicznego w Kaliszu. Teraz jeszcze jesteśmy przed tą procedurą i jestem 

przekonany, że do okresu jesiennego wszystkie te lampy nowe zawisną, również przy przejściu dla 

pierwszych na Placu Skargi.” 

Innych pytań uwag nie zgłoszono w tym punkcie.  

Pkt. 33. Zamknięcie obrad. 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodnicząca Rady o godz. 14:58 zamknęła obrady  

XIV sesji Rady Miejskiej. Dziękując za udział w sesji.  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej w Zdunach  

 

Karolina Jankowska Grzybek  

Protokół sporządziła: 
mgr Barbara Fornal  
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